
 

 

CAS Nº 05-2020-MDLV 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN 
(01) ADMINISTRADOR DE MERCADO Y UN (01) AUXILIAR DE OFICINA PARA LA 

GERENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS 

 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

- ADMINISTRADOR DE MERCADO 

NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN 

1 Camacho Cornetero Gerardo Manuel  Apto 

2 Chavez Gonzales Walter No apto (3) 

3 Custodio Oliva Kevin Eric No apto (5)(4) 

4 Espinoza Yarlaque Betty del Milagro Apto  

5 Sono Silva Cristian Romario No apto (3) 

6 Suarez Leyva Alexander No apto (2)(3) 

7 Sullon Casas Oscar Fernando Apto  

8 Vera Villalobos Victor Antonio Francisco No apto (3) 
 

- AUXILIAR DE OFICINA 

NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN 

1 Arrunategui Lopez Claudia Marisol No apto (5) 

2 Ayala Mateo Paul Renzo  Apto  

3 Burga Lopez Lilian del Rocío  Apto  

4 Cabanillas Prado Claudia Liceth Apto  

5 Capillo Vasquez Carlos Aaron De Jesus No apto (1) 

6 Carrasco Tarrillo Sandra Fabiola No apto (4) 

7 Chinchay Campos Angel Gustavo Apto  

8 Cueva Hernandez Cecilia No apto (1)(2)(3)(5) 

9 Cumpa Torres Edgardo Apto  

10 Davila Campos Milagros Del Carmen No apto (1)(3) 

11 Delgado Burga Luis Eduardo No Apto (3) 

12 Diaz Posito Linda Pamela No apto (1)(3) 

13 Espino Paz Belitt Roxana Melayne Apto  

14 Espinosa Pérez Milagros Edelmina No apto (5) 

15 Flores Arana Alejandra Del Pilar No apto (5) 

16 Flores Gonzales Tania Smith No apto (5) 



 

 

17 Flores Llontop America Lizeila No apto (3) 

18 Freyre Ayasta Jackeline Marilin No apto (5) 

19 Gomez Ramirez Rolando Junior Apto  

20 Gonzales Prado Milagros Del Carmen No apto (3) 

21 Gonzáles Valdivia Johana Sucibel No apto (5)(5) 

22 Gonzalez Valdivia Katia Elizabeth No apto (5) 

23 Gozalo Campos Milagros Nadiezhda No apto (3) 

24 Huancas Santos Jefferson Giancarlo Apto  

25 Mora Palacios Jose Carlos Apto  

26 Nava Luna Carlo Eduardo Antonio No apto (3) 

27 Naval Rodas Any Esperanza No apto (5) 

28 Nicolás Balladares Luz Mirella Apto  

29 Nuñez Zarate Rosario Del Pilar No apto (4) 

30 Olano Ramirez Yovana Apto  

31 Ortiz Sandoval Pedro Heriberto Eduardo No apto (3) 

32 Pacherres Flores Nigel Alonzo Apto  

33 Palomino Zamora Marisol Antonella No apto (3) 

34 Pérez Saavedra Daniela Alejandra No apto (1)(2)(3)(4)(5) 

35 Pumachari Heredia Ruddy Leytti No apto (3) 

36 Quispe Alvarez Jhonatan David No apto (4) 

37 Quispe Torres Cristian Paul Jesus Apto  

38 Ramirez Castro Gabriela Stephany No apto (5) 

39 Ramirez Valencia Rebeca No apto (3) 

40 Rodriguez Ballena Rebeca Noemi No apto (2)(3) 

41 Rojas Manayay Isa Noemi No apto (5) 

42 Saldaña Sampertegui Cecilia Aleska Apto  

43 Sirlopu Mejia Andrea Stefani Apto  

44 Vásquez Chirre Segundo Oscar No apto (4)(5) 

45 Vásquez Encájima André Smith  No apto (1)(2)(3)(5) 

46 Villanueva Rosas Elva Fiorella Apto  

47 Zelada Cueto Jessica Yakeline No apto (3) 
 

Observaciones: 

(1) No acredita formación académica. 

(2) No acredita el tiempo de experiencia laboral general solicitada. 



 

 

(3) No acredita el tiempo experiencia laboral específica solicitada 1 

(4) No Adjunta Declaraciones Juradas y/o Formato 

(5) Presentó CV fuera del horario establecido en el cronograma de las bases 

 

En tal sentido, se convoca a los siguientes postulantes aptos a la etapa de entrevista 

personal, según el cronograma establecido en las bases de la convocatoria 

 

- ADMINISTRADOR DE MERCADO 

APELLIDOS Y NOMBRES Puntaje 

1 Sullon Casas Oscar Fernando 50 
2 Camacho Cornetero Gerardo Manuel 45 
3 Espinoza Yarlaque Betty del Milagro 45 

 

- AUXILIAR DE OFICINA 

APELLIDOS Y NOMBRES Puntaje 

1 Burga Lopez Lilian del Rocío 50 
2 Espino Paz Belitt Roxana Melayne 50 

3 Ayala Mateo Paul Renzo 45 

4 Cabanillas Prado Claudia Liceth 40 

5 Cumpa Torres Edgardo 45 

6 Gomez Ramirez Rolando Junior 45 

7 Mora Palacios Jose Carlos 45 

8 Pacherres Flores Nigel Alonzo 45 

9 Saldaña Sampertegui Cecilia Aleska 45 

10 Sirlopu Mejia Andrea Stefani 45 

11 Villanueva Rosas Elva Fiorella 45 

12 Chinchay Campos Angel Gustavo 40 

13 Huancas Santos Jefferson Giancarlo 40 

14 Nicolás Balladares Luz Mirella 40 

15 Olano Ramirez Yovana 40 

16 Quispe Torres Cristian Paul Jesus 40 

                                                             

1 El tiempo de experiencia laboral será contabilizado desde el egreso de la formación académica correspondiente, por lo cual 

el postulante deberá presentar la constancia de egresado en la presente etapa, caso contrario se contabilizará desde la fecha 
indicada en el documento de la formación académica que requiera el perfil (diploma de bachiller, diploma de título 
profesional, etc). (Pag. 8 de las bases) 

 



 

 

 

Los siguientes postulantes aptos deberán acercarse a la sede de la entrevista, ubicada en Av. 

Unión Nº 1696, distrito de la Victoria (Sala de Regidores), portando su Documento Nacional 

de Identidad (DNI), en el siguiente horario: 

Fecha: 10 de diciembre de 2020 

Hora: 4:00 p.m     

 

 

        La Victoria, 08 de diciembre de 2020 

                                                                                              Unidad de Personal 


